

- Beschluss -

Einbringer			
Politik	CDU-Fraktion		
(Gremium	Sitzungsdatum	Ergebnis

Besetzungen

Beschluss:

Die CDU-Fraktion und Frau Grit Wuschek zeigen für diese Beschlussvorlage eine Zählgemeinschaft an.

Die Bürgerschaft beruft Herrn Tobias Fank als stellvertretendes Mitglied des Ausschusses für Wirtschaft, Tourismus, Digitalisierung und öffentliche Ordnung ab. Die Bürgerschaft beruft Herrn Gernot Drewes als stellvertretendes Mitglied des Ausschusses für Wirtschaft, Tourismus, Digitalisierung und öffentliche Ordnung.

Die Bürgerschaft beruft Herrn Gerd-Martin Rappen als stellvertretendes Mitglied des Betriebsausschusses des Eigenbetriebes Seesportzentrum Greif.

Die Bürgerschaft beruft Herrn Gregor Grune als stellvertretendes Mitglied der Ortsteilvertretung Schönwalde I/Südstadt.

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
einstimmig	0	0

Egbert Liskow Präsident der Bürgerschaft